
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: УСИСНИ И ИЗДУВНИ СИСТЕМ ЗА АУТОБУСЕ (ЦЕВИ, НОСАЧИ, ОБУЈМИЦЕ, 

ЗАШТИТНИ ЛИМОВИ, ЗАПТИВАЧИ...)- ПО ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  34312000 - 

Делови за моторе), број ВНД-71/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

ТАБЕЛА ПАРТИЈE КОЈA JE ДОДЕЉЕНA УГОВОРОМ: 11 

Редни  
број 

партије 
Шифра  НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

‘’TURBO’’ 
ZR 

«DEWACO
» д.о.о. 

«SWISS 
TRADE» 

д.о.о. 

«OMNIA» 
д.о.о. 

Јединична 
процењена 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
процењена 
вредност 

партије без 
ПДВ-а 

Партија 
11. 

110328801 
CREVO, ELASTICNO 
f100 SA KONUSIMA 
IZD.GASOVA 

4.820,00 /  1.700,00 1.932,00 4.416,00 26.496,00 

 
• «SWISS TRADE» д.о.о., ул. Кнеза Михаила 231, 34000 Крагујевац - за партије: 11, предмета набавке.  

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 10.200,00 динара без ПДВ-а.  

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 26.496,00 динара. 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

‘’TURBO’’ZR,  ул. Смедеревски пут 25 V, 11130 Београд  

office@turbozr.com 

«DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд 
delovi@man.rs 

«SWISS TRADE» д.о.о., ул. Кнеза Михаила 231, 34000 Крагујевац 
office@swisstrade-online.com 

«OMNIA» д.о.о., ул. Вожда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш 

m.popovic@omnia.co.rs 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
Партија 11. 4.820,00 1.700,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
Партија 11. 1.932,00 1.700,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.07.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
Број уговора 

Уговор је 

експедован 
«SWISS TRADE» д.о.о., ул. 
Кнеза Михаила 231, 34000 

Крагујевац 
25.08.2015. године 10405 01.09.2015. 

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 


